
Český svaz Taekwon-Do ITF 
technické oddělení 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, Praha 6, 160 17 
tel. svaz : 257 224 209, mobil svaz : 604 258 109, e-mail : technicke@taekwondo.cz 

 
 

Vedoucím sdružených subjektů svazu 
 
 
Věc:  Zkoušky na technické stupně dan 
 
 
Datum konání:  7. prosince 2008 
 
Místo konání:  Nymburk 
 
Uzávěrka přihlášek:  31. října 2008, 12:00 hod. 
 
Organizátor:   technické oddělení 

 
Přihlášky Vašich kandidátů zasílejte, prosím, na sekretariát svazu. Další informace budou 
upřesněny v propozicích. 
 
 
Důležitá upozornění 
 

  Zkoušky na technické stupně dan proběhnou pouze v případě 20-ti a více schválených 
kandidátů. 
  Další zkoušky na technické stupně dan proběhnou první dubnový víkend 2009 při příležitosti 
konání mezinárodního semináře s mistrem Hwangem Ho-jongem (VIII. Dan) a také Czech 
Open 2009. 
 
 

 
      Za technické oddělení 
       
        Tomáš Kuba 
 

V Třebíči 13.9.2008 
 


